
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전도시과

정책: 안전총괄 기반 및 관리운영

단위: 안전문화운동 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 안전도시과

안전도시과 28,153,824 20,150,770 8,003,054

국 4,139,328 1,955,328 2,184,000

균 1,352,000 1,352,000 0

특 217,600 0 217,600

도 939,310 417,020 522,290

군 21,505,586 16,426,422 5,079,164

안전총괄 기반 및 관리운영 385,136 213,756 171,380

국 4,873 4,873 0

도 109,630 30,940 78,690

군 270,633 177,943 92,690

안전문화운동 활성화 추진 159,710 149,730 9,980

도 28,430 26,440 1,990

군 131,280 123,290 7,990

시설 안전점검 실시 15,600 9,600 6,000

201 일반운영비 15,600 9,600 6,000

01 사무관리비 15,600 9,600 6,000

○ 안전관리자문단 안전점검 참석 수당

15,600 9,600 6,000경정 15,600,000원

안전문화운동 추진 58,780 54,800 3,980

도 28,430 26,440 1,990

군 30,350 28,360 1,990

201 일반운영비 58,780 54,800 3,980

도 28,430 26,440 1,990

군 30,350 28,360 1,990

01 사무관리비 58,780 54,800 3,980

○ 군내버스 외부광고 3,980 0 3,9803,980,000원*1식

도 1,990 0 1,990

군 1,990 0 1,990

안전상황실 운영 66,026 58,026 8,000

국 1,873 1,873 0

도 3,000 3,000 0

군 61,153 53,153 8,000

안전종합상황실 운영 및 안전사고예방 52,280 44,280 8,000

201 일반운영비 52,280 44,280 8,000

01 사무관리비 49,980 41,980 8,000

○ 재해예방 및 피해복구 지원

20,000 12,000 8,000경정 20,000,000원

안전사고예방 153,400 0 153,400

도 76,700 0 76,700

군 76,700 0 76,700

재난사고 예방 153,400 0 153,400

도 76,700 0 76,700

군 76,700 0 76,700

201 일반운영비 3,400 0 3,400

도 1,700 0 1,700
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부서: 안전도시과

정책: 안전총괄 기반 및 관리운영

단위: 안전사고예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,700 0 1,700

01 사무관리비 3,400 0 3,400

○ 라돈 간이측정기 보급 3,400 0 3,400200,000원*17대

도 1,700 0 1,700

군 1,700 0 1,700

301 일반보상금 150,000 0 150,000

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

12 기타보상금 150,000 0 150,000

○ 취약계층 주택용 소방시설 보급

150,000 0 150,000150,000,000원*1식

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

지역통합방위태세 확립 및 민방위 운영 825,590 788,444 37,146

국 10,455 10,455 0

도 31,580 31,580 0

군 783,555 746,409 37,146

민방위 시설 및 장비 확충 108,243 99,955 8,288

국 7,500 7,500 0

도 21,210 21,210 0

군 79,533 71,245 8,288

민방위 경보시설 관리 37,276 28,988 8,288

201 일반운영비 35,776 27,488 8,288

01 사무관리비 16,576 8,288 8,288

○ 민방위 경보사이렌 예비카드 구입

16,576 8,288 8,288경정 16,576,000원

민방위 비상발전기 설치 7,667 7,667 0

도 2,300 2,300 0

군 5,367 5,367 0

401 시설비및부대비 0 7,667 △7,667

도 0 2,300 △2,300

군 0 5,367 △5,367

01 시설비 0 7,667 △7,667

○ 민방위 비상급수시설 비상발전기 설치

0 7,667 △7,667경정 0원

도 0 2,300 △2,300

군 0 5,367 △5,367

405 자산취득비 7,667 0 7,667

도 2,300 0 2,300

군 5,367 0 5,367

01 자산및물품취득비 7,667 0 7,667

○ 민방위 비상급수시설 비상발전기 설치

7,667 0 7,6677,667,000원*1대

도 2,300 0 2,300

군 5,367 0 5,367

비상대비 훈련 실시 20,298 14,440 5,858
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부서: 안전도시과

정책: 지역통합방위태세 확립 및 민방위 운영

단위: 비상대비 훈련 실시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

을지(태극)연습 실시 8,138 10,440 △2,302

201 일반운영비 8,138 10,440 △2,302

01 사무관리비 8,138 10,440 △2,302

○ 을지(태극)연습추진 급량비

1,602 2,240 △638

○ 을지(태극)연습추진 급량비(중식)

638 1,260 △622

○ 을지(태극)연습 참가 유관기관 종사자 급식

비 758 1,800 △1,042

경정 1,602,000원

경정 638,000원

경정 758,000원

향토방위훈련 지원 8,160 0 8,160

201 일반운영비 8,160 0 8,160

01 사무관리비 8,160 0 8,160

○ 화랑훈련 추진 급량비

4,800 0 4,800

○ 화랑훈련 추진 홍보비 2,160 0 2,160

○ 화랑훈련 추진 운영비 1,200 0 1,200

8,000원*60명*5일*2식

60,000원*6종*6점

1,200,000원*1식

민간 자율조직의 효율적관리 197,200 174,200 23,000

자율방범대 지원 88,680 65,680 23,000

401 시설비및부대비 23,000 0 23,000

01 시설비 23,000 0 23,000

○ 자율방범대 사무실 설치공사

20,000 0 20,000

○ 자율방범대 사무실 이전공사

3,000 0 3,000

20,000,000원*1식

3,000,000원*1식

자연재해예방 기반 구축 4,067,500 1,841,500 2,226,000

국 984,000 300,000 684,000

특 17,600 0 17,600

도 236,100 0 236,100

군 2,829,800 1,541,500 1,288,300

자연재해관리 체계 확립 96,100 69,100 27,000

자연재해예방 장비 운용관리 65,280 38,280 27,000

201 일반운영비 45,280 38,280 7,000

02 공공운영비 45,280 38,280 7,000

○ 자연재해 문자 서비스 이용료

25,000 18,000 7,000경정 25,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 재난예경보시설 소모품 및 프로그램 교체사

업 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

자연재해 예방사업 추진 3,971,400 1,772,400 2,199,000

국 984,000 300,000 684,000

특 17,600 0 17,600

도 236,100 0 236,100
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부서: 안전도시과

정책: 자연재해예방 기반 구축

단위: 자연재해 예방사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,733,700 1,472,400 1,261,300

노후 강우량기 교체사업 41,000 6,000 35,000

도 8,100 0 8,100

군 32,900 6,000 26,900

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

도 8,100 0 8,100

군 26,900 0 26,900

01 시설비 35,000 0 35,000

○ 읍면 노후 강우량기 교체사업

27,000 0 27,00027,000,000원*1식

도 8,100 0 8,100

군 18,900 0 18,900

○ 원격자동 강우량기 프로그램 및 서버 보강사

업 8,000 0 8,0008,000,000원*1식

자연재해관리장비 및 자재 구입 219,400 211,000 8,400

405 자산취득비 8,400 0 8,400

01 자산및물품취득비 8,400 0 8,400

○ 자연재해관리 장비구입(14개 읍면)

8,400 0 8,4008,400,000원*1식

급경사지붕괴위험지역 정비사업(시군) 2,298,000 930,000 1,368,000

국 984,000 300,000 684,000

군 1,314,000 630,000 684,000

401 시설비및부대비 2,298,000 930,000 1,368,000

국 984,000 300,000 684,000

군 1,314,000 630,000 684,000

01 시설비 2,293,000 925,000 1,368,000

○ 삼산 평활 급경사지 정비사업

1,963,000 595,000 1,368,000경정 1,963,000,000원

국 981,500 297,500 684,000

군 981,500 297,500 684,000

폭염재난 대책사업 추진 787,600 0 787,600

특 17,600 0 17,600

도 228,000 0 228,000

군 542,000 0 542,000

201 일반운영비 7,600 0 7,600

특 7,600 0 7,600

01 사무관리비 7,600 0 7,600

○ 2019년 폭염대책비 7,600 0 7,6007,600,000원*1식

특 7,600 0 7,600

401 시설비및부대비 780,000 0 780,000

특 10,000 0 10,000

도 228,000 0 228,000

군 542,000 0 542,000

01 시설비 780,000 0 780,000

○ 2019년 폭염저감시설 설치사업

20,000 0 20,00020,000,000원*1식
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부서: 안전도시과

정책: 자연재해예방 기반 구축

단위: 자연재해 예방사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○ 폭염대비 항구대책 시범사업

760,000 0 760,000760,000,000원*1식

도 228,000 0 228,000

군 532,000 0 532,000

자연친화적 하천관리 12,629,960 9,599,960 3,030,000

국 3,000,000 1,500,000 1,500,000

균 1,352,000 1,352,000 0

도 394,500 309,500 85,000

군 7,883,460 6,438,460 1,445,000

지방 하천 정비사업 6,685,000 3,545,000 3,140,000

국 3,000,000 1,500,000 1,500,000

도 367,500 282,500 85,000

군 3,317,500 1,762,500 1,555,000

하천기성제 정비사업 685,000 545,000 140,000

도 367,500 282,500 85,000

군 317,500 262,500 55,000

401 시설비및부대비 685,000 545,000 140,000

도 367,500 282,500 85,000

군 317,500 262,500 55,000

01 시설비 685,000 545,000 140,000

○ 지방하천 유지관리 장비임차료

85,000 25,000 60,000경정 85,000,000원

도 42,500 12,500 30,000

군 42,500 12,500 30,000

○ 삼산면 삼산천 정비사업 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 30,000 0 30,000

○ 송지면 송지천 정비사업 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

자연재해위험개선지구정비(시군) 6,000,000 3,000,000 3,000,000

국 3,000,000 1,500,000 1,500,000

군 3,000,000 1,500,000 1,500,000

401 시설비및부대비 6,000,000 3,000,000 3,000,000

국 3,000,000 1,500,000 1,500,000

군 3,000,000 1,500,000 1,500,000

01 시설비 5,500,000 2,500,000 3,000,000

○ 현산천 자연재해위험개선지구 정비사업

3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원*1식

국 1,500,000 0 1,500,000

군 1,500,000 0 1,500,000

소하천 정비사업 5,890,000 6,000,000 △110,000

균 1,352,000 1,352,000 0

군 4,538,000 4,648,000 △110,000

소하천 정비사업 2,998,000 3,108,000 △110,000

401 시설비및부대비 2,998,000 3,108,000 △110,000
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부서: 안전도시과

정책: 자연친화적 하천관리

단위: 소하천 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 2,998,000 3,108,000 △110,000

○ 하천 수목제거사업 실시설계용역 0 20,000 △20,000

○ 2020년 본예산 소하천 정비사업 실시설계용

역 40,000 0 40,000

○ 옥천 대산 소하천 정비공사

170,000 300,000 △130,000

경정 0원

40,000,000원*1식

경정 170,000,000원

옥천 영춘 소하천 정비사업 744,000 744,000 0

균 372,000 372,000 0

군 372,000 372,000 0

401 시설비및부대비 744,000 744,000 0

균 372,000 372,000 0

군 372,000 372,000 0

01 시설비 744,000 644,000 100,000

○ 옥천 영춘 소하천 정비사업

744,000 644,000 100,000경정 744,000,000원

균 372,000 322,000 50,000

군 372,000 322,000 50,000

02 감리비 0 100,000 △100,000

○ 옥천 영춘 소하천 정비사업 감리비

0 100,000 △100,000경정 0원

균 0 50,000 △50,000

군 0 50,000 △50,000

정보통신 역량강화 1,396,887 1,090,887 306,000

도 95,000 0 95,000

군 1,301,887 1,090,887 211,000

CCTV통합관제센터 운영 및 관리 1,396,887 1,090,887 306,000

도 95,000 0 95,000

군 1,301,887 1,090,887 211,000

CCTV카메라 설치 운영 250,000 0 250,000

도 95,000 0 95,000

군 155,000 0 155,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

도 95,000 0 95,000

군 155,000 0 155,000

01 시설비 250,000 0 250,000

○ 지능형 방범CCTV 솔루션 구매 설치

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

군 80,000 0 80,000

○ 재난안전대책 확대사업 선정 CCTV구매 설치

150,000 0 150,00010,000,000원*15개소

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

도로 및 마을 방범 CCTV카메라 설치 운영 56,000 0 56,000

401 시설비및부대비 56,000 0 56,000

01 시설비 56,000 0 56,000
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부서: 안전도시과

정책: 정보통신 역량강화

단위: CCTV통합관제센터 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 어린이보호구역 CCTV 노후 카메라 교체

30,000 0 30,000

○ 생활방범 CCTV 카메라 설치(신규)

20,000 0 20,000

○ 마을방범 카메라 설치(신규)

6,000 0 6,000

1,500,000원*20대

10,000,000원*2개소

3,000,000원*2개소

쾌적한 주민 생활공간 형성 1,671,538 1,365,316 306,222

도 30,000 20,000 10,000

군 1,641,538 1,345,316 296,222

주민생활 환경개선사업(단위) 1,671,538 1,365,316 306,222

도 30,000 20,000 10,000

군 1,641,538 1,345,316 296,222

주민생활 환경개선사업 1,671,538 1,365,316 306,222

도 30,000 20,000 10,000

군 1,641,538 1,345,316 296,222

201 일반운영비 10,000 0 10,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

○ 녹색디자인 시범거리 유지관리

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

401 시설비및부대비 618,300 336,200 282,100

01 시설비 613,300 331,200 282,100

○ 14개 읍면 마을회관천장 석면텍스조사

6,100 0 6,100

○ 14개 읍면 마을쉼터 도색정비사업

261,000 0 261,000

○ 해남 금강골 음수대 설치공사

26,000 11,000 15,000

6,100,000원*1식

261,000,000원*1식

경정 26,000,000원

402 민간자본이전 1,043,238 1,029,116 14,122

도 30,000 20,000 10,000

군 1,013,238 1,009,116 4,122

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,013,238 1,009,116 4,122

○ 마을회관 보수 884,413 870,291 14,122

― 삼산 시등 마을회관 보수공사

15,000 15,798 △798

― 삼산 신금 마을회관 증축공사 0 12,980 △12,980

― 산이 대명 마을회관 보수공사 0 4,500 △4,500

― 해남 옥동 마을회관 수도분기관연결사업

1,800 0 1,800

― 삼산 마을회관 수도분기관연결사업(13개소

) 23,400 0 23,400

― 산이 마을회관 수도분기관연결사업(3개소)

5,400 0 5,400

― 화원 신주광리 마을회관 수도분기관연결사

업 1,800 0 1,800

○ 마을화장실 보수 8,825 18,825 △10,000

경정 15,000,000원

경정 0원

경정 0원

1,999,900원*90%

25,999,900원*90%

5,999,900원*90%

1,999,900원*90%
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부서: 안전도시과

정책: 쾌적한 주민 생활공간 형성

단위: 주민생활 환경개선사업(단위) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 화산 재동 마을화장실 보수공사 0 3,000 △3,000

― 화산 율동 마을화장실 신축공사

0 10,000 △10,000

― 삼산 신금 실외화장실 보수공사

3,000 0 3,000

경정 0원

경정 0원

3,333,300원*90%

02 민간자본사업보조(이전재원) 30,000 20,000 10,000

○ 황산 시등 마을회관 환경개선사업

10,000 0 10,00011,111,100원*90%

도 10,000 0 10,000

효율적인 국토이용 및 도시개발 6,781,312 4,876,422 1,904,890

국 140,000 140,000 0

특 200,000 0 200,000

도 42,500 25,000 17,500

군 6,398,812 4,711,422 1,687,390

도시기반시설 확충 5,736,000 3,937,000 1,799,000

국 140,000 140,000 0

특 200,000 0 200,000

도 37,000 25,000 12,000

군 5,359,000 3,772,000 1,587,000

도시계획 도로개설 3,587,000 2,805,000 782,000

401 시설비및부대비 3,587,000 2,805,000 782,000

01 시설비 3,582,000 2,800,000 782,000

○ 건강보험공단~명지아파트간 도시계획도로 개

설공사 1,550,000 1,050,000 500,000

○ 희망원~남외교간 도시계획도로 개설공사

50,000 0 50,000

○ 법원~남외교차로간 도시계획도로 개설공사

50,000 0 50,000

○ 문내면소재지 도시계획도로 개설공사

50,000 0 50,000

○ 해남읍 남외 도시계획도로 정비공사

132,000 0 132,000

경정 1,550,000,000원

50,000,000원*1개소

50,000,000원*1개소

50,000,000원*1개소

132,000,000원*1개소

도시계획시설 정비 및 확충 977,000 577,000 400,000

특 200,000 0 200,000

군 777,000 577,000 200,000

401 시설비및부대비 951,000 551,000 400,000

특 200,000 0 200,000

군 751,000 551,000 200,000

01 시설비 949,000 549,000 400,000

○ 해남읍 천변교 보도 1, 2교 개축공사

500,000 100,000 400,000경정 500,000,000원

특 200,000 0 200,000

군 300,000 100,000 200,000

도시계획시설 정비 및 확충(보조) 72,000 55,000 17,000

도 37,000 25,000 12,000

군 35,000 30,000 5,000
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부서: 안전도시과

정책: 효율적인 국토이용 및 도시개발

단위: 도시기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 72,000 55,000 17,000

도 37,000 25,000 12,000

군 35,000 30,000 5,000

01 시설비 72,000 55,000 17,000

○ 절대 주정차 금지구간 적색표시 사업(성립전

) 7,000 0 7,0007,000,000원*1식

도 7,000 0 7,000

○ 절대 주정차 금지 중점 단속구간 보조표지판

설치(성립전) 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

○ 절대 주정차 금지 중점 단속구간 보조표지판

설치 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도시계획시설 교통광장 조성 1,100,000 500,000 600,000

국 140,000 140,000 0

군 960,000 360,000 600,000

401 시설비및부대비 1,100,000 500,000 600,000

국 140,000 140,000 0

군 960,000 360,000 600,000

01 시설비 1,100,000 500,000 600,000

○ 해남읍 교통광장(회전교차로) 조성사업

1,100,000 500,000 600,000경정 1,100,000,000원

국 140,000 140,000 0

군 960,000 360,000 600,000

도시계획정비 800,550 860,360 △59,810

군 관리계획 수립 및 운영 23,250 17,980 5,270

201 일반운영비 23,250 17,980 5,270

01 사무관리비 23,250 17,980 5,270

○ 군계획 및 공동위원회 운영경비

1,000 0 1,000

○ 군 계획위원회 위원 참석수당

5,040 2,520 2,520

○ 군 계획위원회 분과위원회 위원 참석수당

8,750 7,000 1,750

1,000,000원*1식

경정 5,040,000원

경정 8,750,000원

도시계획 정보체계 구축사업 20,000 22,000 △2,000

201 일반운영비 20,000 22,000 △2,000

02 공공운영비 20,000 22,000 △2,000

○ 도시계획정보체계(UPIS)유지관리(엔진 및 DB

현행화) 20,000 22,000 △2,000경정 20,000,000원

군관리계획 결정 및 변경 458,920 522,000 △63,080

401 시설비및부대비 458,920 522,000 △63,080

01 시설비 456,920 520,000 △63,080

○ 군관리계획(용도지역 및 관광휴양형 지구단

위계획)수립 용역 436,920 500,000 △63,080경정 436,920,000원

경관자원보존관리 169,232 14,532 154,700
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부서: 안전도시과

정책: 효율적인 국토이용 및 도시개발

단위: 경관자원보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시경관조성 169,232 14,532 154,700

201 일반운영비 12,620 7,920 4,700

01 사무관리비 11,420 6,720 4,700

○ 경관위원회 수당(심의, 자문)

10,920 6,720 4,200

○ 경관위원회 운영경비 500 0 500

경정 10,920,000원

500,000원*1식

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○ 해남군 경관계획 및 공공디자인 기본계획(재

정비) 수립 용역(2차분) 150,000 0 150,000150,000,000원*1식

옥외광고물 관리 68,530 57,530 11,000

도 5,500 0 5,500

군 63,030 57,530 5,500

옥외광고물 정비 및 운영(보조) 11,000 0 11,000

도 5,500 0 5,500

군 5,500 0 5,500

401 시설비및부대비 11,000 0 11,000

도 5,500 0 5,500

군 5,500 0 5,500

01 시설비 11,000 0 11,000

○ 옥외광고물 환경정비사업(현수막 게시대 설

치) 11,000 0 11,00011,000,000원*1개소

도 5,500 0 5,500

군 5,500 0 5,500

재무활동(안전도시과) 270,213 248,797 21,416

보전지출 21,416 0 21,416

국도비반환금 21,416 0 21,416

802 반환금기타 21,416 0 21,416

01 국고보조금반환금 2,319 0 2,319

○ 2017년 민방위경보사각지역 해소 국비보조금

반납 1,766 0 1,766

○ 2018년 민방위교육훈련 국비보조금 반납

463 0 463

○ 2017년 민방위경보사각지역 해소 국비보조금

이자 반납 88 0 88

○ 2018년 민방위교육훈련 국비보조금 이자 반

납 2 0 2

1,765,950원

462,770원

87,240원

1,120원

02 시ㆍ도비보조금반환금 19,097 0 19,097

○ 2017~2018년 하천긴급정비 등 도비보조금 반

납 5,063 0 5,063

○ 2018년 노후 강우량기 교체사업 도비보조금

반납 315 0 315

○ 2017년 민방위경보사각지역 해소 도비보조금

반납 1,237 0 1,237

5,062,340원

315,000원

1,236,170원
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부서: 안전도시과

정책: 재무활동(안전도시과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2018년 민방위교육훈련 도비보조금 반납

279 0 279

○ 2017년 민방위경보사각지역 해소 도비보조금

이자 반납 62 0 62

○ 2018년 민방위교육훈련 도비보조금 이자 반

납 1 0 1

○ 2018년 옥외광고물 문화개선사업 도비보조금

집행잔액 및 이자반납 841 0 841

○ 도비지원 경관개선사업 도비보조금 집행잔액

및 이자반납 11,299 0 11,299

278,390원

61,060원

740원

841,000원

11,298,580원
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